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ZESTAW PYTAŃ NR 2 

DO PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO 

ZADANIE: Dostawa oprogramowania eUsług oraz sprzętu wraz z usługą wdrożenia dla 

Miasta Sejny. 

 

Pytanie 1  

SWZ/ 1.4.1.1.6.  

Prosimy o doprecyzowanie czego dotyczy ten wymóg?  
Odpowiedź: Zamawiający uzupełnia SWZ pkt VI warunek zdolności technicznej lub zawodowej 

dla pkt 1.4.1.1.6. minimum dwa zamówienia, których elementem było wdrożenie 

dostarczonej infrastruktury, o wartości nie mniejszej niż 50 000 zł brutto (pięćdziesiąt tysięcy 

złotych) każde. 

 

Pytanie 2  

SOPZ/Dostawa sprzętu/Macierz  

Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie udostępniające minimum 9TB przestrzeni RAW 

zbudowanej w oparciu o 8 dysków w technologii SAS 10k?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuści zaproponowane rozwiązanie. 

 

Pytanie 3  

SOPZ/Dostawa sprzętu/NAS  

Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie wyposażone w jedno gniazdo rozszerzeń PCIe Gen3 

x8, czyli o dwa razy większej przepustowości niż wymagane gniazda PCIe Gen3 x4 zamiast 

dwóch gniazd PCIe Gen3 x4?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuści zaproponowane rozwiązanie. 

 

Pytanie 4  

SOPZ/Dostawa sprzętu/NAS  

Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie wyposażone w 4GB pamięci RAM typu SO-DIMM z 

możliwością rozbudowy do 64GB, a nie 4GB typu U-DIMM? Zaproponowana zmiana nie 

wpłynie niekorzystnie na wydajność urządzenia ani maksymalną ilość pamięci RAM po 

rozbudowie. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuści zaproponowane rozwiązanie. 

 

Pytanie 5  

SOPZ/Dostawa sprzętu / Konfiguracja i uruchomienia sprzętu  

Wszystkie dostarczane urządzenia muszą zostać zainstalowane [tj. wypakowane, zmontowane, 

zamontowane w szafach RACK  

Zamawiający podzielił postępowanie na zadania, przy czym w zadaniu 1 zawarta jest dostawa 

sprzętu mi.in. serwerów i macierzy a w zadaniu 2 wymagana jest m.in. szafa RACK.  



 

W przypadku braku oferty na zadanie 2,lub problemów z realizacją tej części postępowania 

niemożliwe będzie zrealizowanie zadania 1,czyli instalacji dostarczonego sprzętu w szafie 

RACK.  

Prosimy zatem o informację, czy Zamawiający posiada aktualnie szafę RACK, informatyczną, 

którą można wykorzystać alternatywnie do instalacji dostarczonego sprzętu?  

Odpowiedź: Zamawiający posiada szafę, w której będzie możliwa tymczasowa instalacja 

dostarczonego sprzętu. 

 

Pytanie 6  

Formularz asortymentowo cenowy  

W formularzu asortymentowo cenowym w pkt.6 Zamawiający wpisał Komputer stacjonarny z 

monitorem LCD, w SOPZ mamy zapis: Komputer mobilny (laptop) prosimy zatem o 

doprecyzowanie FAC.  
Odpowiedź: Zamawiający dokonał modyfikacji Formularza asortymentowo cenowego. 

 

Pytanie 7  

Wzór umowy dla Zadania 1/PRZEDMIOT UMOWY  

Zapis w Umowie : „Dostawa sprzętu komputerowego oraz oprogramowania niezbędnego do 

realizacji e-Usług wraz z usługą wdrożenia, integracji i szkolenia” nie jest zgodny z nazwą 

aktualnego postępowania: „Dostawa oprogramowania eUsług oraz sprzętu wraz z usługą 

wdrożenia dla Miasta Sejny” Prosimy o korektę oczywistej omyłki pisarskiej.  

Odpowiedź: Zamawiający ujednolicił nazwy postępowań. 

 

Pytanie 8  

Wzór umowy dla Zadania 1/GWARANCJA  

Czy zapis:” Wszelkie twarde dyski zainstalowane w dostarczonym w ramach zamówienia 

sprzęcie po awarii pozostają własnością Zamawiającego” dotyczy również dostarczanych 

laptopów? Jest to dodatkowa opcja gwarancyjna, podnosząca koszt rozwiązania. 

Odpowiedź: Zamawiający rezygnuje z tego zapisu i nie wymaga aby dyski po wymianie pozostały 

u Zamawiającego. 

 

 

ZESTAW PYTAŃ NR 3 

DO PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO 

ZADANIE: Dostawa oprogramowania eUsług oraz sprzętu wraz z usługą wdrożenia dla 

Miasta Sejny. 

 

Pytanie nr 1 

Wykonawca wnosi o uzupełnienie SWZ pkt VI Warunki udziału w Postępowaniu, poprzez 

wskazanie prawidłowego wymogu dla pkt. 1.4.1.1.6 "1.4.1.1.6. minimum dwa zamówienia 

polegające na, o wartości nie mniejszej niż 50 000 zł brutto (pięćdziesiąt tysięcy złotych) każde. 

Odpowiedź: Zamawiający uzupełnia SWZ pkt VI warunek zdolności technicznej lub zawodowej 

dla pkt 1.4.1.1.6. minimum dwa zamówienia, których elementem było wdrożenie 

dostarczonej infrastruktury, o wartości nie mniejszej niż 50 000 zł brutto (pięćdziesiąt tysięcy 

złotych) każde. 
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